14-A ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS
SEXTA-FEIRA,
28 DE NOVEMBRO DE 2025

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado
ou direto no site https://tribunahoje.com/edicao-digital

  Publicidade Legal

COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO FRANCISCO -
AXIA ENERGIA NORDESTE

CNPJ: 33.541.368/0001-16
REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Companhia Hidro Elétrica do São Francisco - AXIA Energia
Nordeste, localizada na rua Delmiro Gouveia, 333 - San Martin,
Recife-PE, CEP: 50761-901, CNPJ Nº 33.541.368/0001-16,
torna público que requereu, ao IMA/AL, a Revalidação da
Licença de Operação Nº 2022.27051273353.EXP.LON para as
atividades LT 230 kV Messias/Maceió II e Subestação Maceió
II, sendo a Linha de Transmissão localizada na zona rural dos
municípios de Messias e Maceió e a Subestação na Rua Joana
Darc, 100 - (Projetada 0388) - Cidade Universitária - Maceió/AL,
CEP - 57073700.

Eng.º Tony Ulysses Rodrigues de Matos Firmino
Diretor de Operação

		COOPERATIVA DE PRODUCAO E TRABALHO DOS JORNALISTA:08951056000133